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OLOFSFORS SharqEdgesTM

4   Olofsfors Tuoteluettelo Tieterät

Tuote Olosuhde Tietyyppi

Jää Tiivistynyt lumi Lumi Irtolumi Suolattu/loskai-
nen tie Hiekka Päällystetty tie Hiekkatie

SharqTM Tasainen 6 mm Hyvä Parempi Paras Paras Hyvä EI suositella Kyllä Kyllä

SharqTM Tasainen 10 mm OK Hyvä Paras Paras Paras Parempi Kyllä Kyllä

SharqTM Tasainen 12 mm EI suositella OK Parempi Paras Paras Parempi Kyllä Kyllä

Sharq RAMTM 16 ja 20 mm EI suositella OK Parempi Paras Paras Parempi Kyllä Kyllä

Race 150TM EI suositella EI suositella OK Paras Paras EI suositella Kyllä EI suositella

Kovametallitasaterä EI suositella EI suositella OK Parempi Paras EI suositella Kyllä EI suositella

Kovametallihammasterä Hyvä Parempi OK OK EI suositella EI suositella Kyllä EI suositella

V200TM Hyvä Paras Paras Paras Hyvä EI suositella Kyllä Kyllä

Sharq P300TM 10 mm Parempi Paras Parempi Parempi Hyvä Paras Kyllä Kyllä

Sharq P300HDTM 16 mm Hyvä Paras Parempi Parempi Hyvä Paras Kyllä Kyllä

Sharq P300TM Kumitettu 10 mm Parempi Paras Paras Paras Paras EI suositella Kyllä Kyllä

Hammasterä VikingTM 11 mm Paras Paras OK EI suositella EI suositella Parempi Kyllä EI suositella

Hammasterä 12 mm Paras Paras OK EI suositella EI suositella Parempi Kyllä Kyllä

Hammasterä 16 mm Parempi Paras OK EI suositella EI suositella Paras Kyllä Kyllä

Hammasterä kovera 12 mm Paras Paras OK EI suositella EI suositella Parempi Kyllä Kyllä

HMS 3000TM kovametallitapeilla Paras Parempi EI suositella EI suositella EI suositella Paras EI suositella Kyllä

Valinnan helpottamiseksi kehitimme myös yksinkertaisen merkkijärjestelmän, joka osoittaa selvästi kullekin tieterämallille 
parhaiten sopivan alustan. Mitä täydempi pyöreä merkki on, sitä paremmin tuote soveltuu kyseiselle alustalle.  
 
Arviomme ovat vain suosituksia, jotka jättävät varaa tapauskohtaisille vaihteluille ja käyttäjän omille mieltymyksille.

Tuotesuositukset

Hyvän lopputuloksen aikaansaamiseksi on tärkeää, että työhön valitaan aina oikea terä alustan mukaan. Olemme laatineet 
tuotteillemme suositustaulukon tieolosuhteiden ja tietyyppien mukaan. Arviot perustuvat kokemuksiin lopputuloksesta, toimi-
vuudesta ja taloudellisuudesta.

VALKOINEN TIE 
Talvi, EI-suolatut tiet

MUSTATIE 
Talvi, suolatut tiet

SORATIE 
Höyläys kesäaikana


